
Ihr kompetenter Fachhändler vor Ort:

Xiaomi Redmi 
Note 10 5G | 128 GB
im Tarif Otelo Allnet Flat 
Classic6

Gültigkeitszeitraum: bis 30.06.2021

Allnet Flat Classic
• Flat in alle Netze
• SMS-Flat
• 10 GB Internetflat
• Max 21,6 Mbit/s
• inkl. EU-Roaming

19,99 € /mtl.6
(zzgl. eventuell anfallendem Gerätepreis)

LTE 50  
OPTION 
für zusätzlich  

1,99 € / Monat

Samsung Galaxy 
S20 FE | 128 GB
im Tarif Vodafone  
Young Smart L+2,3

 
Young Smart L+ 2,3 

mit 20 GB

•   Internet-Flat 
im 4G | LTE Max Netz

•   Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

•   GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  
simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9941 € 2,3

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

 

Internet-Flat

 
Young Smart XL 1,3 

mit 36 GB

•   Internet-Flat 
im 5G | LTE Max Netz

•   Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

•   GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  
simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9951 € 1,3

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

 

 
Smart XL1

•   70 GB Datenvolumen 
im 5G | LTE Max Netz

•   Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

•   GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  
simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9961 €
1

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

SOMMER 
WIR KOMMEN!

Allnet Flat Max
• Flat in alle Netze
• SMS-Flat
• 20 GB Internetflat
• Max 21,6 Mbit/s
• inkl. EU-Roaming

29,99 € /mtl.7

LTE 50  
OPTION 
für zusätzlich  

1,99 € / Monat

(zzgl. eventuell anfallendem Gerätepreis)

Bundle: Samsung Galaxy S21 5G | 128 GB
+ WMF Speiseeismaschine
im Tarif Vodafone Smart XL1 

Bundle: Samsung Galaxy S21 5G
+ WMF Speiseeismaschine
im Tarif Vodafone Smart XL

BUNDLE 
AKTION

Bundle: 
Apple iPhone 12 

mini | 64 GB
+ Apple AirTag
im Tarif Vodafone  
Young Smart XL1,3

Mit coolen Angeboten

BUNDLE 
AKTION

BUNDLE 
AKTION

Samsung Galaxy 
A52 4G | 128 GB
im Tarif Otelo Allnet 
Flat Max7

Bundle: Xiaomi 
Redmi Note 10S 
128 GB + MyGuard 
UV Box Sterilisator
im Tarif Otelo 
Allnet Flat Max7

Bundle: BlackView 
A80 Pro | 64 GB  
+  WMF Speise- 

eismaschine
im Tarif Otelo 
Allnet Flat Classic6

Bundle: BlackView

BUNDLE 
AKTION

YOUNGSTER
FÜR ALLE



Apple iPhone 12 | 64 GB 
im Tarif Vodafone Smart XL1

Smart XL 1  

40 GB Datenvolumen 
im 5G | LTE Max Netz

Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9956 € 1

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

Bundle: 
Xiaomi Mi 11 | 256 GB 

+ Xiaomi Mi Box 4K TV
im Tarif Vodafone  

Smart XL1

Bundle:

WIR LÄUTEN DEN SOMMER EIN   MIT UNSEREN JUNI TOP-DEALS

Smart XL 1  

30 GB Datenvolumen 
im 5G | LTE Max Netz

Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9951 € 1

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

* Gilt nur in der abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombination bis 30.06.2021. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. MwSt. 1) Smart XL: mtl. Paketpreis 41,99 € (je nach vergünstigtem Handy 46,99 
€, 51,99 €, 56,99 € oder 61,99 €). Flatrate für Standardgespräche in alle dt. Mobilfunknetze und ins dt. Festnetz (Konferenz-Verbindungen, Rufumleitungen und Anrufe zu Sondernummern ausgenommen). Fürs Flat-Telefonieren gilt: Bei Verbrauch 
von mehr als 250 Std. in einem Abrechnungszeitraum behält sich Vodafone ein außerordentliches Kündigungsrecht vor. SMS-Flat in alle dt. Netze (SMS und MMS zu Sondernummern und im Internet ausgenommen). Du surfst bis zu einem Inklu-
siv-Datenvolumen von 6 GB/Mon. mit der jew. größtmögl. Bandbreite mit Vodafone 4G | LTE Max. Aktion bis 30.06.2021: Als Neukunde oder Vertragsverlängerer profitierst Du bei Abschluss eines Smart XL-Tarifes kostenfrei und dauerhaft im Inland 
von der neuen 5G-Netz-Technologie. Bist Du in einem Gebiet unterwegs, das mit 5G erschlossen ist, kannst Du dort auch im 5G-Netz surfen. Wir bauen 5G schrittweise aus. Den jeweiligen Status zum Ausbau siehst Du jederzeit hier: vodafone.
de/netz. An anderen Standorten surfst Du wie gewohnt mit der für Dich maximal verfügbaren Geschwindigkeit (4G | LTE Max). Um das 5G-Netz nutzen zu können, brauchst Du ein 5G-fähiges Gerät. Aktion bis 30.06.2021: Neukunden und Ver-
tragsverlängerer erhalten 14 GB/Mon. für die gesamte Vertragslaufzeit zusätzliches Datenvolumen (20 GB/Mon. insgesamt). Aktion bis 30.06.2021: Neukunden erhalten zusätzlich 10 GB/Mon. für die gesamte Vertragslaufzeit zusätzliches Datenvo-
lumen (30 GB/Mon. insgesamt). Aktion bis 30.06.2021: Neukunden und Vertragsverlängerer können bei Abschluss eines Smart XL-Tarifes mit Basic-Phone (Substufe 5) oder Basic-Smartphone (Substufe 10) darüber hinaus 10 GB/Mon. zusätzliches 
Datenvolumen (40 GB/Mon. insgesamt) für 5€ zusätzlich pro Monat hinzubuchen. Bei Abschluss eines Smart XL-Tarifes mit Smartphone (Substufe 15) oder Premium-Smartphone (Substufe 20) darüber hinaus 40 GB/Mon. zusätzliches Datenvolumen 
(70 GB/Mon. insgesamt) für 5€ zusätzlich pro Monat hinzubuchen. Das kostenpflichtig hinzugebuchte Datenvolumen gilt ab Neuabschluss bzw. Vertragsverlängerung für mindestens 24 Monate und ist danach monatlich kündbar. 2) Smart L+: mtl. 
Paketpreis 36,99 € (je nach ausgewähltem Handy 41,99 €, 46,99 €, 51,99 € oder 56,99 €). Aktion bis 30.06.2021: Neukunden erhalten einen mtl. Rabatt in Höhe von 5 € bei Abschluss eines Smart L+ Tarifes inklusive Smartphone (Substufe 5) für die 
ersten 24 Monate. Flatrate für Standardgespräche in alle dt. Mobilfunknetze und ins dt. Festnetz (Konferenz-Verbindungen, Rufumleitungen und Anrufe zu Sondernummern ausgenommen). Fürs Flat-Telefonieren gilt: Bei Verbrauch von mehr als 
250 Std. in einem Abrechnungszeitraum behält sich Vodafone ein außerordentliches Kündigungsrecht vor. SMS-Flat in alle dt. Netze (SMS und MMS zu Sondernummern und im Internet ausgenommen). Du surfst bis zu einem Datenvolumen von 
5 GB/Mon. mit der jew. größtmögl. Bandbreite mit Vodafone 4G | LTE Max. Aktion bis 30.06.2021: Neukunden und Vertragsverlängerer erhalten 5 GB/Mon. für die gesamte Vertragslaufzeit zusätzliches Datenvolumen (10 GB/Mon. insgesamt). 
Aktion bis 30.06.2021: Neukunden erhalten zusätzlich 5 GB/Mon. für die gesamte Vertragslaufzeit zusätzliches Datenvolumen (15 GB/Mon. insgesamt). 3) Young Vorteil: Junge Leute (10- bis einschließlich 27-Jährige) erhalten auf alle Vodafone Smart 
Tarife als Young Vorteil Doppeltes Datenvolumen: Smart L (4 GB anstatt 2 GB), Smart L+ (10 GB anstatt 5 GB), Smart XL (12 GB anstatt 6 GB). Der Young Vorteil ist gültig, bei Buchung des Tarifs im Alter von 10 bis einschließlich 27 Jahren. Nach Erreichen 
des 28. Lebensjahres verfällt beim Start einer neuen Mindestlaufzeit der Young-Vorteil. Einen Smart-Tarif mit Young-Vorteil für Minderjährige (10- bis einschließlich 17-Jährige) dürfen nur Erziehungsberechtigte buchen. Der Erziehungsberechtigte 
ist unser Vertragspartner für die vertraglich vereinbarte Mindestlaufzeit bzw. solange der Nutzer noch nicht volljährig ist und den Vertrag übernimmt. Ein entsprechender Legitimationsnachweis ist vorzulegen. Kombinierbar mit anderen Daten-Pro-
motions, nicht kombinierbar mit SoHo-Rabatt. Fällt die Altersprüfung im Nachgang negativ aus, entfällt der Young Vorteil in den oben genannten Basistarifen. 4) Red Internet & Phone 250 Cable: Ab dem 7. Monat gilt der Preis von 39,99 €/Monat. 
Mindestlaufzeit 24 Monate. Verlängerung um je 12 Monate,wenn nicht 12 Wochen vor Laufzeitende in Textform gekündigt wurde. Einmalentgelt 79,98 € (bestehend aus Bereitstellungsentgelt 49,99 € und Versand-/Transportentgelt 9,99 €). Sicher-
heitspaket für 2 Geräte in den ersten 2 Monaten gratis, ab dem 3. Monat 3,99 €/Monat; jederzeit in Textform kündbar mit einer 4-Wochen-Frist. Festnetz-Flat ins deutsche Festnetz. Sonderrufnummern sind von der Festnetz-Flat ausgenommen. 
Telefonate in alle deutschen Mobilfunknetze 19,9 Ct/Min, Telefonate ins Ausland, z. B. USA, ab 9,9 Ct/Min. Call-by-Call und Preselection nicht verfügbar. Der erforderliche WLAN-Kabelrouter wird während der Vertragslaufzeit zur Verfügung gestellt. 
Die für die Telefonie mit ISDN-Endgeräten erforderliche HomeBox mit integriertem Kabelrouter (Fritz!Box 6591) ist für 4,99 €/Monat buchbar und jederzeit in Textform mit einer 4-Wochen-Frist kündbar. Bei nachträglicher Buchung und bei Kün-
digung der HomeBox-Option ist ein Gerätetausch nötig. Die Gerätetausch-Gebühr beträgt einmal 29,99 €. Der WLAN-Kabelrouter oder die HomeBox sind nach Vertragsende zurückzugeben. Beachten Sie bitte die Verfügbarkeit: Internet & 
Phone-Produkte sind in vielen unserer Kabel-Ausbaugebiete und mit modernisiertem Hausnetz verfügbar. Prüfen Sie bitte, ob Sie die Produkte im gewünschten Objekt nutzen können. Gilt nur für Internet & Phone-Neukunden, in deren Haushalt 
in den letzten 3 Monaten weder ein Internet- noch ein Telefonanschluss der Vodafone Kabel Deutschland GmbH vorhanden war. Bei Wechselgarantie: Sie können bis zum Ende des 6. Monats kostenlos in folgende Red Internet & Phone Cable 
Tarife wechseln: 100 für 34,99 €/Monat oder 50 für 29,99 €/Monat. Die Umstellung erfolgt zum 7. Monat. 5) GigaTV Net: In den ersten 12 Monaten zahlen Sie 9,99 Euro pro Monat. Ab dem 13 Monat zahlen Sie 14,99 Euro pro Monat. Mindestlaufzeit 
24 Monate. Verlängerung um je 12 Monate, wenn nicht 12 Wochen zum Laufzeitende gekündigt wird. Der Vertrag über GigaTV Net enthält HD Premium mit 2 Gratis-Monaten. Ab dem 3. Monat zahlen Sie 9,99 Euro pro Monat. Das gilt nicht, wenn 
Sie schon ein deutschsprachiges Pay-TV-Produkt von Vodafone Kabel Deutschland haben. Sie können HD Premium mit einer Frist von 4 Wochen in Textform kündigen. Eine Vodafone GigaTV Net Box wird während der Vertragslaufzeit überlassen 
und ist danach zurückzugeben. Für Vodafone GigaTV Net wird eine dauerhafte Internetverbindung benötigt, andernfalls ist die Nutzung nicht möglich. Die Nutzung von unterwegs ist auf Deutschland beschränkt. Kunden mit ständigem Wohnsitz 
in Deutschland, die sich vorübergehend in einem anderen Mitgliedstaat der Europäischen Union aufhalten, können GigaTV Net vor Ort nutzen. Die Qualität des Dienstes kann möglicherweise von der im Wohnsitzmitgliedstaat abweichen. Das 
Angebot bei Vodafone GigaTV Net kann von dem der Vodafone GigaTV 4K Box abweichen. Das Angebot von Vodafone GigaTV Net ist abhängig von der vom Kunden bereitgestellten Internetverbindung. Das Angebot bei Vodafone GigaTV Net 
ist abhängig von der vom Kunden bereitgestellten Internetverbindung. Empfohlene Bandbreite mindestens 10 Mbit/s. Bereitstellung einmalig 49,99 Euro. 6) otelo Allnet Flat Classic: Bei Abschluss bis 30.06.2021 gilt: Basispreis 19,99 €/Mon. (24 
Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 10 GB (statt 5 GB) mit einer max./beworbenen Bandbreite von 21,6 Mbit/s im Download und 3,6 Mbit/s im Upload, ab Verbrauch des 
Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download. Die individuelle Bandbreite hängt unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen Voraussetzungen haben, 
diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen entfällt am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Sprach- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des 
EU-Auslands inkl. nach Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste. 7) otelo Allnet Flat Max: Bei Abschluss bis 30.06.2021 gilt: Basispreis 29,99 €/Mon. (24 Mon. Mindestlaufzeit), einmaliger Anschlusspreis 39,99 €. Im Basispreis enthalten 
ist eine Daten-Flatrate mit mtl. 20 GB (statt 8 GB) mit einer max./beworbenen Bandbreite von 21,6 Mbit/s im Download und 3,6 Mbit/s im Upload, ab Verbrauch des Datenvolumens 64 kbit/s im Up-/Download. Die individuelle Bandbreite hängt 
unter anderem von Ihrem Standort und der Anzahl gleichzeitiger Nutzer in Ihrer Funkzelle ab. Das eingesetzte Endgerät muss die technischen Voraussetzungen haben, diese Bandbreiten zu unterstützen. Nicht verbrauchtes Inklusivvolumen entfällt 
am Monatsende. Zusätzlich erhalten Sie eine Sprach- und SMS-Flat in alle dt. Netze (keine Sondernummern). Die genannte Inklusiv-Leistung ist auch innerhalb des EU-Auslands inkl. nach Deutschland nutzbar. Weitere Infos siehe otelo Preisliste.

Bundle:  
Apple iPhone 12  | 64 GB 
+ Apple HomePod Mini
im Tarif Vodafone Smart XL1   
+ Red Internet & Phone 250 Cable4   

+ Giga TV Cable5 

inkl. TV Box  
und WLAN-Router

  
Smart XL 1 

und Red Internet  
& Phone 250 Cable4

+ Giga TV Cable5

•   30 GB + 10 GB Datenvolumen  
im 5G | LTE Max Netz

•   Telefon- und SMS-Flat  
in alle deutschen Netze

•   GigaTravel EU-weit ohne Zusatzkosten  
surfen, simsen und telefonieren

•   Internet und Telefonanschluss 250
•   Fernsehen zu Hause und unterwegs

In den ersten 6 Monaten ab

9771 € 1

vom 7. bis 12. Monat 91,97 €,  
danach 96,97 € (zzgl. eventuell  

anfallendem Gerätepreis)

 

Giga Kombi Angebot

BUNDLE 
AKTION

Bundle:  
Samsung Galaxy A51 

+ Samsung Galaxy Watch 3
im Tarif Vodafone Smart L+2

BUNDLE 
AKTION

Apple iPhone SE | 64GB
im Tarif Vodafone Smart L+2 

BUNDLE 
AKTION

Smart L+ 2  

15 GB Datenvolumen 
im 4G | LTE Max Netz

Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9941 €
pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

9936 €2

nur noch

monatlich

Smart L+ 2  

15 GB Datenvolumen 
im 4G  LTE Max Netz

Telefon- und SMS-Flat 
in alle deutschen Netze

GigaTravel 
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen,  

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9946 € 2

pro Monat (zzgl. eventuell  
anfallendem Gerätepreis)

Telefon- und SMS-Flat
in alle deutschen Netze

GigaTravel
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen, 

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9951€
1

pro Monat (zzgl. eventuell 
anfallendem Gerätepreis)

Apple iPhone SE | 64GB
im Tarif Vodafone Smart L+2

Smart L+ 2 

15 GB Datenvolumen
im 4G | LTE Max Netz

Telefon- und SMS-Flat
in alle deutschen Netze

GigaTravel
EU-weit ohne Zusatzkosten surfen, 

simsen und telefonieren

Die gesamte Laufzeit nur

9941€
pro Monat (zzgl. eventuell 
anfallendem Gerätepreis)

9936€2

nur noch

monatlich




